

Замовник:

Підрядник: ТОВ К2 Дизайн"

Договір: Додаток №2 до Договору №26/10/2020-1 від 26.10.2020 року

Найменування та адреса: квартира № 499, пр-т Перемоги 5В, м.Київ

Додаток 2.1 до Договору №26/10/2020-1 від 26.10.2020р.

Договірна ціна

Всього вартість робіт та обладнання з доставкою:			1 591 674,02		грн.					Дата	01.12.2020р.
№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви- ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12,00	13
02	ДЕМОНТАЖНІ ТА ВІДНОВЛЮВАННІ РОБОТИ										
2-01	Демонтаж капітальних стін цегляних	м3	0,50	593,48	296,74	Круг алмазний 230 бетон	шт	0,30	0,15	526,79	79,02
						Піка до відбійного молотка 400 мм	шт	0,30	0,15	905,36	135,80
2-54	Захист підлоги, стін та інших конструкцій плівкою п/е (з наступним зняттям)	м2	210,00	41,95	8810,26	Плівка п/е 1500*100	м2	1,15	241,50	10,01	2417,16
2-55	Захист підлоги, стін та інших конструкцій гофрокартоном (з наступним зняттям)	м2	80,00	37,44	2995,20	Гофрокартон	м2	1,15	92,00	12,50	1150,00
2-61	Винос сміття з 1-го поверху та вище вручну (за 1 поверху)*31єт.	м3	12,00	715,00	8580,00	Мішки для будівельного сміття	шт	50,00	600,00	5,36	3214,29
2-62	Вивезення будівельного сміття	м3	12,00	520,00	6239,99						
2-63	Підняття (спуск) матеріалів вручну за 1 пов. чи ліфтом *31єт.	тн	16,20	789,29	12786,43						
2-69	Допоміжні роботи	люд./ дні	15,00	812,50	12187,50						
2-70	Клінінг	м2	114,20	105,63	12062,38						
05	КОНСТРУКЦІЇ ОПОРЯДЖУВАЛЬНІ										
5-02	Монтаж перегородок з ГКЛ	м2	3,79	221,00	837,59	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	2,10	7,96	41,25	328,31
						Дюбель БМ 6*40	шт	8,80	33,35	0,26	8,64
						Кріплення ES 60\125	шт	3,34	12,66	3,66	46,34
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	0,11	44,20	5,03
						Стрічка звукоізоляційна	мп	1,49	5,65	6,74	38,07
						Мінеральна вата KNAUF ЕКОРОЛЛ, 50 мм	м2	1,05	3,98	26,34	104,82
						Профіль CW-75 0,55 мм	мп	2,18	8,26	27,01	223,15
						Профіль UW-75 0,55 мм	мп	1,50	5,69	21,88	124,36
						Саморіз 3,5*25	шт	30,00	113,70	0,22	25,38
						Саморіз 3,5*9,5	шт	8,68	32,90	0,18	5,87
5-03	Обшивка ГКЛ по ГКЛ подвійний шар чи ГКЛ по готовому каркасу	м2	11,30	46,80	528,84	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	1,05	11,87	41,25	489,43
						Саморіз 3,5*35	шт	20,00	226,00	0,27	60,54
5-06	Монтаж ГКЛ пристінків місцями до 3 м2	м2	3,72	260,00	967,20	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	1,05	3,91	41,25	161,12
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,40	16,37	0,26	4,24
						Кріплення ES 60\125	шт	1,67	6,21	3,66	22,74
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	0,11	44,20	4,93
						Стрічка звукоізоляційна	мп	1,49	5,54	6,74	37,36
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	2,18	8,11	16,52	133,95
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	1,49	5,54	11,96	66,32
						Саморіз 3,5*25	шт	25,00	93,00	0,22	20,76
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	16,14	0,18	2,88
5-12	Монтаж простих стель з ГКЛ	м2	57,10	234,00	13361,40	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	1,05	59,96	41,25	2473,14
						Дюбель TDN Bierbach 6x65	шт	4,00	228,40	1,61	367,07
						"Краб" з'єднувач універсальний	шт	2,00	114,20	5,54	632,18

						Кріплення ES 60\125	шт	3,00	171,30	3,66	627,08
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	1,71	44,20	75,71
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	3,40	194,14	16,52	3206,78
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	0,60	34,26	11,96	409,90
						Саморіз 3,5*25	шт	15,00	856,50	0,22	191,18
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	247,81	0,18	44,25
						З'єднувач 60/60	шт	1,00	57,10	2,68	152,95
5-13	Монтаж багаторівневих стель з ГКЛ, коробів П та Г-подібних (рах. розгортку по гкл)	м2	7,95	606,67	4823,00	Гіпсокартон t-12,5 мм	м2	1,05	8,35	41,25	344,33
						"Краб" з'єднувач універсальний	шт	2,00	15,90	5,54	88,02
						Кріплення ES 60\125	шт	3,00	23,85	3,66	87,31
						Круг відрізний 125 метал	шт	0,03	0,24	44,20	10,54
						Профіль CD-60 0,55 мм	мп	2,50	19,88	16,52	328,29
						Профіль UD-27 0,55 мм	мп	0,50	3,98	11,96	47,56
						Саморіз 3,5*25	шт	35,00	278,25	0,22	62,11
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,34	34,50	0,18	6,16
						З'єднувач 60/60	шт	1,00	7,95	2,68	21,29
5-19	Посилення ГКЛ конструкцій листами фанери	м2	1,00	117,00	117,00	Фанера t-12 мм	м2	1,10	1,10	165,45	181,99
5-20	Монтаж посилених профілів (бруса)	мп	9,00	52,00	468,00	Дюбель БМ 6*80	шт	2,00	18,00	0,88	15,91
						Профіль посилений UA-100	мп	1,10	9,90	79,64	788,46
						Саморіз 3,5*9,5	шт	4,00	36,00	0,18	6,43
5-21	Монтаж прорізів в ГКЛ конструкціях під вентиляційні решітки	шт	2,00	49,40	98,80						
5-22-1	Монтаж люків в ГКЛ конструкціях 0,3м2 та більше	шт	2,00	514,58	1029,16	Люк для ревізії	шт	1,00	2,00	639,48	1278,96
5-27	Кріплення сан-тех аксесуарів	дюб.	12,00	58,50	702,00	Дюбель БМ 8*100	шт	1,00	12,00	1,43	17,14
						Аксесуар сантехнічний	шт	1,00	12,00	0,00	0,00
06	ПРОРІЗИ										
6-01	Монтаж входних дверей	м2	2,10	1289,60	2708,16	Анкер 10*150	шт	4,00	8,40	14,82	124,50
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	1,00	2,10	146,43	307,50
						Двері входні	к-т	1,00	1,00	0,00	0,00
6-02	Монтаж дверей заводських (зі збиранням коробки)	м2	9,20	858,00	7893,60	Дюбель БМ 8*100	шт	4,00	36,80	1,43	52,57
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	0,50	4,60	146,43	673,57
						Двері міжкімнатні	к-т	1,00	9,20	0,00	0,00
6-03	Врізка замка, петель	к-т	4,00	136,50	546,00	Замок	шт	1,00	4,00	0,00	0,00
						Петлі	шт	2,00	8,00	0,00	0,00
6-04	Монтаж ручки-засувка	шт	2,00	39,00	78,00	Ручка-засувка	шт	1,00	2,00	0,00	0,00
6-05	Монтаж листви стандартної на клею струбцинами	мп	44,00	45,50	2002,00	Рідкі цвяхи Момент Монтаж 250 мл	шт	0,15	6,60	85,54	564,54
						Листва	мп	1,05	46,20	0,00	0,00
6-09	Монтаж відбійника на підлогу	шт	4,00	44,20	176,80	Відбійник	шт	1,00	4,00	125,00	500,00
6-15	Монтаж дерев'яних конструкцій	м2	4,50	286,00	1287,00	Анкер 10*150	шт	4,00	18,00	14,82	266,79
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	0,50	2,25	146,43	329,46
						Дерев'яні конструкції	шт	1,15	5,18	0,00	0,00
6-17	Монтаж підвіконь до 1,5 м	мп	5,70	390,01	2223,04	Герметик Soudal силікон 300 мл	шт	0,10	0,57	86,61	49,37
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	0,50	2,85	146,43	417,32
						Підвіконня	мп	1,10	6,27	0,00	0,00
07	ПІДЛОГИ										
7-06	Монтаж стяжки цем.-піщаної 50 мм.	м2	8,12	191,45	1554,61	Стрічка демпферна	мп	1,00	8,12	7,41	60,18
						Розчин цементно-піщаний М150	м3	0,05	0,41	1767,86	717,75
						Сітка армуюча ВР-IV 100x100	м2	1,20	9,74	38,98	379,84
						Пінополіетилен 4 мм	м2	1,15	9,34	12,68	118,39
7-06-3	Додається до монтажу стяжки (за кожні 10 мм)(40мм)	м2	8,12	93,60	760,03	Розчин цементно-піщаний М150	м3	0,04	0,32	1767,86	574,20
7-07	Укріплення стяжки дисперсійною ґрунтовою	м2	57,10	35,10	2004,21	Ґрунтовка дисперсійна Thomsit R777	кг	0,30	17,13	49,69	851,15
7-08	Ґрунтування підлог	м2	57,10	35,10	2004,21	Бетоноконтакт СТ-19	кг	0,40	22,84	60,71	1386,71
7-16	Монтаж підготовчого шару з фанери на дюбелях та клею з шліфуючою	м2	44,10	268,13	11824,31	Клей Vermeister для фанери	кг	1,25	55,13	158,93	8760,94

						Стрічка абразивна "Профіт"	мп	0,07	3,09	74,06	228,63
						Фанера t-22 мм	м2	1,10	48,51	265,45	12876,81
						Штифт компресорний J25	шт	20,00	882,00	0,09	78,75
7-16-1	Монтаж звукоізоляційної підлоги	м2	8,12	13,9285714	113,1	Пінополіетилен 4 мм	м2	1,15	9,34	12,68	118,39
7-19	Монтаж підлоги з готової натуральної паркет-дошки	м2	44,10	190,67	8408,40	Клей Vermeister для паркету	кг	1,20	52,92	105,00	5556,60
						Паркет-дошка натуральна	м2	1,12	49,39	0,00	0,00
7-22-1	Монтаж підлоги з керамограніту	м2	13,90	455,00	6324,50	Грунтовка СТ-17	л	0,10	1,39	21,43	29,79
						Затірка Ceresit CE-40	кг	0,50	6,95	67,14	466,64
						Клей Ceresit CM-12	кг	8,00	111,20	6,03	670,18
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,05	0,70	303,57	210,98
						Керамограніт на підлогу	м2	1,20	16,68	0,00	0,00
7-32	Монтаж дерев'яного плінтусу	мп	49,60	138,67	6877,85	Рідкі цвяхи Момент Монтаж 250 мл	шт	0,20	9,92	85,54	848,51
						Плінтус дерев'яний	мп	1,10	54,56	0,00	0,00
7-38	Монтаж перехідних планок, накладок	мп	11,66	160,88	1875,80	Планка перехідна алюмінієва	мп	1,05	12,24	64,88	794,26
08	ГІДРО-ПАРО-ТЕПЛО ІЗОЛЯЦІЯ										
8-01	Гідроізоляція обмазочна в 2 шари	м2	16,00	130,00	2080,00	Мастика БИЭМ "Гідролюкс плюс"	кг	4,00	64,00	20,63	1320,00
8-12	Гідроізоляція полімерцементна за 2 рази	м2	15,40	78,00	1201,17	Гідроізоляційна суміш CR-65	кг	6,00	92,40	11,43	1056,00
09	ОЗДОБЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ										
9-01	Штукатурка стін маячна	м2	23,74	175,50	4166,37	Грунтовка СТ-17	л	0,30	7,12	21,43	152,61
						Маяк направляючий штукатурний	мп	0,50	11,87	3,84	45,57
						Штукатурка Polimin ШЦ-2 цементная 25 кг	м3	30,00	712,20	3,56	2535,43
9-01-1	Штукатурка стін механізована	м2	172,98	182,00	31482,35	Штукатурка Knauf MP-75 машинного нанесення	кг	30,00	5189,40	4,39	22796,29
						Бетоноконтакт СТ-19	кг	0,35	60,54	60,71	3675,83
						Маяк направляючий штукатурний	мп	0,50	86,49	3,84	332,06
9-02-1	Штукатурка відкосів механізована	мп	31,38	182,00	5711,16	Штукатурка Knauf MP-75 машинного нанесення	кг	8,00	251,04	4,39	1102,78
						Бетоноконтакт СТ-19	кг	0,35	10,98	60,71	666,83
						Маяк направляючий штукатурний	мп	1,00	31,38	3,84	120,48
						Кутик перфорований з сіткою	мп	1,00	31,38	7,59	238,15
9-07	Затирання рустів штукатурним розчином та штроб під труби сантехнічні	мп	9,00	39,00	351,00	Штукатурка Ротбанд Knauf гіпсова універсальна	кг	0,18	1,62	5,31	8,61
9-07-1	Закладання кабельних штроб	мп	20,00	13,00	260,00	Штукатурка Ротбанд Knauf гіпсова універсальна	кг	0,15	3,00	5,31	15,94
9-10	Набивка металевої сітки	м2	8,25	45,50	375,38	Дюбель БМ 6*40	шт	10,00	82,50	0,26	21,36
						Сітка штукатурна оцинкована (20x20x1)	м2	1,10	9,08	37,23	337,88
9-11	Грунтування стін	м2	208,01	35,10	7301,15	Бетоноконтакт СТ-19	кг	0,40	83,20	60,71	5051,67
9-14	Виготовка стін під фарбування (з склохолстом)	м2	163,15	341,97	55792,17	Грунтовка СТ-17	л	0,25	40,79	21,43	874,02
						Клей Semin	кг	0,30	48,95	62,48	3058,19
						Wellton premium w 50 50м стеклохолст паутинка малярный под покраску	м2	1,10	179,47	11,34	2035,00
						Шпаклівка фінішна BauGut super finish	кг	1,35	220,25	22,26	4902,58
						Штукатурка Knauf HP-Start 30 кг	кг	5,40	881,01	3,95	3476,84
						Шпаклівка Knauf Multifinish	кг	1,80	293,67	7,05	2071,42
9-14-1	Виготовка відкосів під фарбування (з склохолстом)	мп	31,38	202,80	6363,86	Грунтовка СТ-17	л	0,08	2,51	21,43	53,79
						Wellton premium w 50 50м стеклохолст паутинка малярный под покраску	м2	1,10	34,52	11,34	391,41
						Штукатурка Knauf HP-Start 30 кг	кг	1,60	50,21	3,95	198,14
						Шпаклівка Knauf Multifinish	кг	0,50	15,69	7,05	110,67
9-17	Виготовка стелі під фарбування (зі склохолстом)	м2	57,10	379,83	21688,06	Грунтовка СТ-17	л	0,25	14,28	21,43	305,89
						Клей Semin	кг	0,30	17,13	62,48	1070,32
						Wellton premium w 50 50м стеклохолст паутинка малярный под покраску	м2	1,10	62,81	11,34	712,22
						Шпаклівка фінішна BauGut super finish	кг	1,40	79,94	22,26	1779,38
						Штукатурка Knauf HP-Start 30 кг	кг	5,40	308,34	3,95	1216,84
						Шпаклівка Knauf Multifinish	кг	1,80	102,78	7,05	724,97
9-17-2	Виготовка стельових карнизних ніш, криволінійних ділянок під фарбування (зі склохолстом) розгортка	м2	11,93	552,50	6591,33	Грунтовка СТ-17	л	0,25	2,98	21,43	63,91

						Клей Semin	кг	0,30	3,58	62,48	223,62
						Wellton premium w 50 50м стеклохолст паутинка малярный под покраску	м2	1,10	13,12	11,34	148,81
						Шпаклівка фінішна BauGut super finish	кг	1,40	16,70	22,26	371,77
						Штукатурка Knauf HP-Start 30 кг	кг	5,40	64,42	3,95	254,24
						Шпаклівка Knauf Multifinish	кг	1,80	21,47	7,05	151,47
9-17-1	Монтаж кутиків перфорованих	мп	75,98	23,40	1777,93	Кутик перфорований 3 м	мп	1,05	79,78	4,64	370,40
9-23	Фарбування стін, в/ем.фарбою за 2 р.	м2	134,95	83,57	11277,96	Герметик Ceresit акрил 300 мл	шт	0,01	1,35	64,29	86,75
						Грунтовка СТ-17	л	0,20	26,99	21,43	578,36
						Фарба SADOLIN BINDO 7 для стін	л	0,30	40,49	276,79	11205,67
9-23-1	Фарбування відкосів в/ем. фарбою за 2 р.	мп	31,38	75,21	2360,22	Грунтовка СТ-17	л	0,06	1,88	21,43	40,35
						Фарба SADOLIN BINDO 7 для стін	л	0,10	3,14	276,79	868,55
9-24	Фарбування стель в/ем.фарбою за 2 р.	м2	65,05	95,33	6201,42	Грунтовка СТ-17	л	0,20	13,01	21,43	278,79
						Герметик Ceresit акрил 280 мл	шт	0,01	0,65	64,29	41,82
						Фарба SADOLIN INNETAK для стель	л	0,30	19,52	312,50	6098,44
9-34	Монтаж падуг, карнизів простих (от 70 мм)	мп	34,30	127,68	4379,38	Герметик Ceresit акрил 280мл	шт	0,50	17,15	64,29	1102,57
						Плітус стельовий пінопласт І55	мп	1,10	37,73	0,00	0,00
9-35	Фарбування падуг, карнизів простих за 2 р.	мп	34,30	79,86	2739,10	Фарба SADOLIN INNETAK для стель	л	0,03	1,03	312,50	321,56
9-36-1	Облицювання стін керамогранітом	м2	27,00	510,74	13789,91	Грунтовка СТ-17	л	0,20	5,40	21,43	115,71
						Затірка Ceresit CE-40	кг	0,50	13,50	67,14	906,43
						Клей Ceresit CM-117 морозотривкий	кг	8,00	216,00	11,79	2545,71
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,01	0,27	303,57	81,96
						Керамограніт на стіну	м2	1,15	31,05	0,00	0,00
9-39	Вирізання круглих отворів в плитці під обладнання	місце	14,00	122,85	1719,90	Коронка алмазна d 65 мм	шт	0,03	0,42	478,57	201,00
9-40	Підрізка плитки під кутом 45°	мп	21,80	124,80	2720,64	Круг алмазний 125 бетон	шт	0,02	0,44	303,57	132,36
9-42	Монтаж готової паркет-дошки на клею на стіну	м2	3,57	379,88	1356,17	Клей для шпунтів	л	0,08	3,53	225,53	795,66
						Паркет-дошка натуральна	м2	1,12	4,00	0,00	0,00
9-42-2	Монтаж декоративного дерев'яного бруса на клею на стіну	м2	2,90	381,82	1107,28	Клей Vermeister для паркету	кг	1,25	3,63	105,00	380,63
						Штифт компресорний J25	шт	30,00	87,00	0,10	8,70
						Декоративний брус	м2	1,15	3,34		
9-44	Монтаж дзеркал на стіні (до 1м2)	шт	4,00	325,00	1300,00	Клей для приклеювання дзеркал Soudal 310 мл	шт	2,00	8,00	169,64	1357,14
						Дзеркало	м2	1,00	0,00	0,00	0,00
9-45-1	Декоративна фарбування стін	м2	11,22	501,74	5629,57	Грунтовка СТ-17	л	0,10	1,12	21,43	24,04
						Декоративна фарба	кг	1,40	15,71	0,00	0,00
9-46	Монтаж лючка ревізійного з плитки на магнітах	шт	2,00	253,50	507,00	Магніти для лючка	к-т	1,00	2,00	101,25	202,50
9-47	Шпаклювання швів гіпсокартонних конструкцій	м2	76,35	13,52	1032,25	Сітка-серп'янка для швів в ГКЛ 50 мм	мп	2,00	152,70	0,63	95,44
						Шпаклівка Фугенфіюлер Кнауф для стиків по ГКЛ	кг	0,15	11,45	6,34	72,60
12	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ										
12-01	Монтаж ел.щита до 24 модулів	шт	1,00	599,77	599,77	Анкер 10*150	шт	4,00	4,00	14,82	59,29
						Щит електричний 24 модуля	шт	1,00	1,00	745,54	745,54
12-01-2	Монтаж ел.щита до 60 модулів	шт	1,00	648,38	648,38	Анкер 10*150	шт	4,00	4,00	14,82	59,29
						Щит електричний 60 мод.	шт	1,00	1,00	1084,82	1084,82
12-02	Монтаж трансформатора понижуючого	шт	6,00	104,00	624,00	Трансформатор	шт	1,00	6,00	341,07	2046,43
12-03	Монтаж автоматів однофазних	шт	7,00	106,36	744,55	Автомат однофазний C-16	шт	3,00	1,00	94,91	94,91
						Автомат однофазний C-25	шт	4,00	1,00	115,09	115,09
12-04	Монтаж автоматів 3-х ф, УЗО	шт	1,00	240,50	240,50	Автомат трьохфазний (по проекту)	шт	1,00	1,00	926,79	926,79
12-05	Монтаж диференційного автомата	шт	10,00	208,00	2080,00	Диференційний автомат C-25	шт	1,00	10,00	866,04	8660,36
12-06	Монтаж реле напруги, тока "ЗУБР"	шт	3,00	188,50	565,50	Реле напруги тока "ЗУБР"	шт	1,00	3,00	495,91	1487,73
						Наконечники 125 мм	шт	3,00	9,00	48,41	435,70
12-15	Розводка слабо точної проводки	мп	115,00	32,00	3680,00	Кабель F 690 BV Finmark	мп	0,45	51,75	13,04	674,60
						Кабель ІР	мп	0,55	63,25	8,75	553,44
12-16	Розводка ел.проводки мідної скритої до 6 мм2	мп	650,00	22,75	14787,50	Штукатурка Ротбанд Кнауф гіпсова універсальна	кг	0,20	130,00	5,31	690,63
						Кабель ВВГ 3х1,5 нгд	мп	0,45	292,50	18,70	5468,71
						Кабель ВВГ 3х2,5 нгд	мп	0,50	325,00	28,13	9140,63

						Кабель ВВГ 5х4 нгд	мп	0,050	32,50	57,32	1862,95
						Коробка розподільча d - 100	шт	0,02	10,00	24,00	239,93
						Площадка для стяжки під дюбель ЕМТ 8-0131ВК	шт	0,60	390,00	4,02	1566,96
						Дюбель БМ 6*40	шт	0,60	390,00	0,26	100,98
						Стяжка кабельная Expert Power 4.8х350 мм 100 шт	шт	0,60	390,00	1,79	696,43
12-25	Пробивання штробы в цегляній стіні під ел.проводку перерізом більше 25 см2	мп	2,00	162,50	325,00	Круг алмазний 230 бетон	шт	0,10	0,20	905,36	181,07
						Піка до відбійного молотка 400 мм	шт	0,10	0,20	905,36	181,07
12-29	Монтаж ел.точки в цегляній стіні, дереві	шт	52,00	169,00	8788,00	Коронка алмазна d 65 мм	шт	0,10	5,20	478,57	2488,57
						Штукатурка Ротбанд Кнауф гіпсова універсальна	шт	0,10	5,20	5,31	27,63
						Коробка установочна		1,00	52,00	8,48	441,07
12-31	Монтаж TV, TF розетки	шт	6,00	203,84	1223,04	Штукатурка Ротбанд Кнауф гіпсова універсальна	кг	0,10	0,60	5,31	3,19
						Коробка установочна	шт	1,00	6,00	8,48	50,89
						Коронка алмазна d 65 мм	шт	0,02	0,12	478,57	57,43
12-33	Монтаж електрофурнітури	шт	58,00	141,57	8211,06	Розетки, Вимикачі	шт	1,00	58,00	0,00	0,00
12-39	Монтаж електропідігріву підлоги	м2	4,40	208,00	915,20	Пінополістирол 50 мм	м2	1,00	4,40	145,40	639,76
						Кабель DTIP-18 250 Вт	мп	1,00	4,40	0,00	0,00
						Оцинкована монтажна стрічка, 25 м	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
12-40	Монтаж регулятора підлоги (простого)	шт	2,00	156,00	312,00	Коробка розподільча d - 100	шт	1,00	2,00	17,10	34,20
						Терморегулятор теплої підлоги	шт	1,00	2,00	3727,20	7454,40
12-41	Підключення битової техніки, кухонних елементів	шт	7,00	253,50	1774,50						
12-42	Монтаж освітлювальних приладів (бра, растрових світильників) вагою до 5 кг. (без збирання)	шт	6,00	202,80	1216,80	Клеми	шт	3,00	18,00	8,13	146,25
						Освітлювальні прилади (бра, растрових світильників) вагою до 5 кг. (без збирання)	шт	1,00	6,00	0,00	0,00
12-43	Монтаж освітлювальних приладів (світильників врізних та накладних на стелю та настінні, врізні впого до 5 кг. (без збирання)	шт	40,00	221,00	8840,00	Клеми	шт	3,00	120,00	8,13	975,00
						Освітлювальні прилади (світильників врізних та накладних на стелю та настінні, врізні вагою до 5 кг. (без збирання)	шт	1,00	40,00	0,00	0,00
12-45	Монтаж дизайнерського світильника (вартість світильника більше 2 000 грн.)	шт	3,00	845,00	2535,00	Клеми	шт	3,00	9,00	8,13	73,13
						Світильник дизайнерський (вартість світильника більше 2 000 грн.)	шт	1,00	3,00	0,00	0,00
12-46	Збирання світильника	шт	3,00	676,00	2028,00						
12-47-2	Монтаж лінійних освітлювальних приладів (ЛЭД, Дюролайт та ін.) на профілі	мп	23,84	159,90	3812,02	Клеми	шт	3,00	71,52	8,13	581,10
						Лінійний освітлювальний прилад (ЛЭД, Дюролайт та ін.)	мп	1,10	26,22	0,00	0,00
						Профіль для освітлювального приладу	мп	1,10	26,22	25,18	660,28
12-53	Розпайка монтажної коробки (до 5 паєк)	шт	10,00	136,00	1360,00	Перемичка заземлююча	шт	1,00	10,00	43,04	430,36
13	САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ										
13-01	Різка штробы в цегляній стіні під труби	мп	9,00	133,71	1203,43	Круг алмазний 125 бетон	шт	0,05	0,45	303,57	136,61
13-06	Демонтаж опалювальних приладів для повторного використання	шт	1,00	145,60	145,60						
13-08	Монтаж виводов каналізації d-32-50мм	шт	4,00	81,25	325,00	Відвід кан. d-50/90°	шт	2,00	8,00	17,73	141,86
						Хомут d-50 мм	к-т	1,00	4,00	20,03	80,11
13-08-01	Монтаж виводов каналізації d-110мм	шт	1,00	104,00	104,00	Відвід кан. d-100/90°	шт	2,00	2,00	50,07	100,14
						Хомут d-100 мм	к-т	1,00	1,00	40,91	40,91
13-11	Монтаж пластикової каналізації d- 32-50 мм	мп	10,80	66,86	722,06	Відвід кан. d-50/90°	шт	1,00	10,80	17,73	191,51
						Труба кан. d-50 мм (ОстінДОРФ)	мп	1,00	10,80	47,48	512,81
						Хомут d-50 мм	к-т	1,00	10,80	20,03	216,29
13-12	Монтаж пластикової каналізації діаметром до 100 мм	мп	1,50	81,25	121,88	Відвід кан. d-100/90°	шт	1,00	1,50	50,07	75,11
						Труба кан. d-100 мм (ОстінДОРФ)	мп	1,00	1,50	145,33	218,00

						Хомут d-100 мм	к-т	1,00	1,50	40,91	61,37
13-16	Монтаж металопластикової труби d- 16-24 мм.	мп	16,50	58,50	965,25	Натяжна гільза d-24 мм (REHAU)	шт	1,00	16,50	46,63	769,31
						Трійник d-24 мм (REHAU)	шт	0,50	8,25	151,83	1252,62
						Труба металопластиково d-16-24 мм (REHAU)	мп	1,00	16,50	174,11	2872,77
						Хомут d-24 мм	к-т	1,00	16,50	16,30	269,01
13-17	Монтаж металопластикової труби d- 25 - 32 мм.	мп	12,00	65,00	780,00	Натяжна гільза d-32 мм (REHAU)	шт	1,00	12,00	87,54	1050,43
						Трійник d-32 мм (REHAU)	шт	0,50	6,00	499,20	2995,20
						Труба металопластиково d-25-32 мм (REHAU)	мп	1,00	12,00	221,43	2657,14
						Хомут d-32 мм	к-т	1,00	12,00	17,16	205,93
13-18	Ізоляція труб d-16-32 міреленом	мп	28,50	15,60	444,60	Стрічка самоклеюча b=50мм	мп	0,22	6,27	9,54	59,79
						Ізоляція для труб d-16-32 мм (Sanfeex)	мп	1,00	28,50	8,01	228,41
13-30	Монтаж опалювальних приладів типу "Керми"	шт	2,00	635,14	1270,29	Кран радіаторний d-1/2"	шт	2,00	4,00	294,09	1176,36
						Опалювальний прилад типу "Кермі"	к-т	1,00	2,00	2698,75	5397,50
						Прокладки радіаторні пароніт d-25 мм	шт	4,00	8,00	5,36	42,86
						Футорки (ком-т бшт) d-1/2" (Lipovica)	к-т	3,00	6,00	107,86	647,14
13-33	Зняття/Монтаж опалювальних приладів для технологічних потреб	шт	2,00	169,00	338,00						
13-39	Монтаж сантехприладів (умивальник)	шт	1,00	780,00	780,00	Герметик Soudal силікон 300 мл	шт	0,50	0,50	86,61	43,30
						Кран приборний d-1/2"x1/2"	шт	2,00	2,00	191,96	383,93
						Кріплення умивальника	к-т	1,00	1,00	36,32	36,32
						Перехід гумовий 50x32	шт	1,00	1,00	10,36	10,36
						Сифон для умивальника хромований	шт	1,00	1,00	375,00	375,00
						Складний сантехприлад (умивальник)	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
13-44	Монтаж унітазу, біде консольних	шт	1,00	772,20	772,20	Кріплення унітазу	шт	1,00	1,00	37,50	37,50
						Герметик Момент силікон 85 мл	шт	0,50	0,50	86,61	43,30
						Трапер для унітазу	шт	1,00	1,00	79,54	79,54
						Унітаз, біде консольний	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
13-44-1	Монтаж інсталяції для унітазу, біде	шт	1,00	819,00	819,00	Кран приборний d-1/2"x1/2"	шт	2,00	2,00	191,96	383,93
						Інсталяція для унітазу, біде	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
13-45	Монтаж змішувача	шт	2,00	433,33	866,67	Змішувач	шт	1,00	2,00	0,00	0,00
13-46	Монтаж змішувача прихованої установки	шт	1,00	866,66	866,66	Штукатурка Ротбанд Knauf гіпсова універсальна	кг	1,00	1,00	4,25	4,25
						Кільце натяжне d-20мм (Golani)	шт	3,00	3,00	59,29	177,86
						Перехідник 3/4"x1/2"	шт	3,00	3,00	45,77	137,30
						З'єднувач d-20x1/2" (REHAU)	шт	3,00	3,00	133,93	401,79
						Змішувач прихованої установки	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
13-47	Монтаж душевої штанги	шт	1,00	130,00	130,00	Душева штанга з кріпленням в комплекті	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
13-48	Монтаж полотенце сушарки водяної	шт	1,00	520,00	520,00	Кран радіаторний d-1/2"	шт	2,00	2,00	294,09	588,18
						Полотенце сушарка водяна з кріпленням в к-ті	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
13-49-1	Монтаж трапу зливного душевого під разуклонку	шт	1,00	652,08	652,08	Патрубок кан. Ø50мм	шт	1,00	1,00	59,51	59,51
						Герметик Soudal силікон 300 мл	шт	0,50	0,50	86,61	43,30
						Комплект опор	шт	4,00	4,00	79,97	319,89
						Відвід кан. d-50/90°	шт	2,00	2,00	17,73	35,46
						Трап зливний душевий	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
13-50	Монтаж фільтрів грубої очистки d- 10-32 мм	шт	4,00	65,00	260,00	Фільтр грубої очистки d-10-32 мм (I.V.R.)	шт	1,00	4,00	573,00	2292,00
13-59-2	Монтаж виводів водопостачання d- 15-20 мм	шт	12,00	78,00	936,00	Заглушка d- 1/2"	шт	1,00	12,00	33,16	397,93
						Коліно монтажне d-20x1/2 90 грд.	шт	1,00	12,00	30,36	364,29
						Натяжна гільза d-20 мм (REHAU)	шт	1,00	12,00	28,93	347,14
						Труба металопластиково d-16-24 мм (REHAU)	мп	1,00	12,00	174,11	2089,29
13-60	Монтаж шарових кранів d- 15-20 мм	шт	9,00	58,50	526,50	Кран шаровий d-15-20мм	шт	1,00	9,00	205,71	1851,43
13-61	Монтаж шарових кранів d- 25-32 мм	шт	2,00	92,86	185,71	Кран шаровий d- 25-32мм	шт	1,00	2,00	503,78	1007,55
13-66	Підключення посудомийної машини	шт	1,00	422,50	422,50	Кран трьохходовий d-1/2"	шт	1,00	1,00	557,14	557,14
						Перехідник 3/4"x1/2"	шт	1,00	1,00	45,77	45,77
						Перехідник 50x32мм	шт	1,00	1,00	10,36	10,36
13-67	Підключення кух.мойки	шт	1,00	546,00	546,00	Кран приборний d-1/2"x1/2"	шт	2,00	2,00	191,96	383,93
						Перехід гумовий 50x32	шт	1,00	1,00	10,36	10,36

						Сифон для кухонної мийки	шт	1,00	1,00	258,93	258,93
13-80	Монтаж бойлера навісного до 100 л	шт	1,00	910,00	910,00	Бойлер навісний до 100 л	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
13-83	Монтаж групи безпеки бойлера	к-т	1,00	325,00	325,00	Група безпеки бойлера	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
13-95	Врізка в діючі внутрішні каналізаційні мережі	шт	2,00	910,00	1820,00						
13-96	Врізка в діючі мережі водопостачання та опалення	шт	4,00	910,00	3640,00						
13-97	Збирання та монтаж сантехмебелі	шт	1,00	691,60	691,60	Сантехмебелі				0,00	0,00
13-99	Випробовування внутрішнього трубопроводу, довжиною до 50 м	с-ма	2,00	299,00	598,00						
13-101	Проливка системи каналізації довжиною більше 10 м	с-ма	2,00	234,00	468,00						
14	ВЕНТИЛЯЦІЯ										
14-01	Прокладка трубопроводу вентиляції d- 125-150 мм.	мп	4,00	117,00	468,00	Повітропровід гнучкий ізольований Ø150 мм Vents	мп	1,00	4,00	137,46	549,82
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	0,10	0,40	124,11	49,64
						Кронштейн радіаторний L=220 мм	к-т	1,00	4,00	18,75	75,00
						Хомут вентиляційний	шт	0,70	2,80	55,79	156,20
14-02	Ізоляція труб вентиляції d- 125-150 мм.	мп	4,00	58,5	234	Фольгоізол	м2	0,50	2,00	66,52	133,04
						Скотч К2	мп	5,00	20,00	7,86	157,14
14-03	Монтаж вентилятора	шт	1,00	83,57	83,57	Решітка з вентилятором	шт	1,00	1,00	0,00	0,00
	Вартість робіт (грн.):				436 068,25	Вартість матеріалів (грн.):					236 409,12
	Накладні витрати (грн.):	5%			21 803,41	Витратні матеріали (грн.):	5%				11 820,46
						Транспортні витрати (грн.):	10%				23 640,91
	Всього вартість робіт (грн.):				457 871,66	Всього вартість матеріалів:					271 870,49
	Загальна вартість (грн.):				729 742,15						
	Знижка (грн.):	10%			72 974,21						
	Загальна вартість зі знижкою (грн.):				656 767,93						
	Обладнання (грн.):				934 906,09						
	Всього вартість робіт та обладнання з доставкою (грн.):				1 591 674,02						

Підрядник

Замовник

СЕРВЕСНІ ВИТРАТИ					
(сплачується Замовником за фактом)					
№ п.п	Найменування витрат	Од. вм.	Кол-во	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	Вода	грн			0,00
2	Комунальні платежі	грн			0,00
3	Охорона об'єкту	міс.			0,00
4	Послуги ЖЕКу	грн			0,00
5	Енергоносії (газ,електрика)	грн			0,00
	Всього:				0,00

ВАРТІСТЬ ОБЛАДНАННЯ ТА ВИТРАТ НА ДОСТАВКУ НЕ ВРАХОВУЮТЬСЯ					
(вартість набору не входить у кошторис)					
Чистові матеріали					
№ п.п	Найменування витрат	Од. вм.	Кол-во	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	Дерев'яні конструкції	м2	2,90	3200,00	9280,00
2	Керамограніт на підлогу	м2	16,68	734,00	12243,12
3	Керамограніт на стіну	м2	31,05	480,00	14904,00
4	Паркет-дошка натуральна лакованна	м2	53,39	1120,00	59796,80
5	Плінтус дерев'яний білий	м.п.	51,40	112,00	5756,80

6	Декоративна фарба	кг	15,71	431,78	6783,21
7	Прихований люк	шт	2,00	1250,00	2 500,00
	Електротехнічне устаткування, світильники, прилади				
8	Розетки, вимикачі	шт	58,00	187,00	10 846,00
9	Світільник врізної	шт	40,00	450,00	18 000,00
10	Люстра кухня-студія	шт	2,00		
11	Люстра спальня	шт	1,00		
12	Бра хол	шт	2,00	2560,00	5 120,00
13	Світільник для читання нічний	шт	2,00	4038,39	8 076,78
14	Настільна лампа	шт	2,00	2742,85	5 485,70
15	Вентилятор	шт	1,00	1617,77	1 617,77
16	LED-подсвітка	м.п.	26,22	210,00	5 506,20
	Кондиціонування				
	Кондиціонування СН	шт.	2,00	22530,00	
	Двері				
17	Двері міжкомнатні	компл	4,00	9640,00	38 560,00
18	Двері вхідні накладка	компл	1,00	8758,00	8 758,00
	Сантехніка, опалення				
19	Мийка для тумби	шт	1,00	6870,00	6 870,00
20	Двері в душову	шт	1,00	15247,50	15 247,50
21	Інсталяції унітазу з кнопкою	шт	1,00	7587,00	7 587,00
22	Уніаз підвісний	шт	1,00	9242,10	9 242,10
23	Душева система	шт	1,00	9350,00	9 350,00
24	Змішувач для раковини	шт	1,00	4409,10	4 409,10
25	Змішувач для кухні з системою очищення	шт	1,00	7177,25	7 177,25
26	Душевий трап	шт	1,00	5588,35	5 588,35
27	Рушникосушарка	шт	1,00	4380,48	4 380,48
28	Бойлер BOSH TR2000N80B	шт	1,00	3530,00	3 530,00
29	Фільтр обратного осмоса Mineral Plus Extra 8	шт	1,00	7200,00	7 200,00
	Фіранки				
30	Карніз, фіранки, тюль кухня-вітальня	компл	1,00	19480,00	19 480,00
31	Карніз, фіранки, тюль спальня	компл	1,00	16230,00	16 230,00
	Меблі				
	Холл				
32	Гардероб, двері коливальні, дзеркальні	шт	1,00	18988,50	29 600,00
33	Пуф	шт	1,00	4800,00	4 800,00
	Стіл	шт	1,00	8600,00	8 600,00
33	Дзеркало	шт	1,00	4860,00	4 860,00
	Спальня				
34	Підвіконня з подушками	шт	1,00	12430,60	12 430,60
35	Ліжко з механізмом, з узголів'ям, без матраца.	шт	1,00	23 800,00	23 800,00
36	Ортопедичний матрац	шт	1,00		
37	Тумби приліжкові	м2	2,00	9825,00	19 650,00
38	Телевізійна тумба, стол	шт	1,00	12430,00	12 430,00
39	Підвісний стілік	шт	1,00	14021,80	14 021,80
40	Стул	шт	1,00	5947,50	5 947,50
	Гардероб				
41	Шафа фасад і корпус лдсп. Фурнітура Блюм.	шт	1,00	32128,00	32 128,00
	Кухня-вітальня				

42	Кухня з підсвічуванням, стільниця з штучним каменем	шт	1,00	105780,00	105 780,00
43	Шафа фасад і корпус лдсп. Фурнітура Блюм.	шт	1,00	47764,60	47 764,60
44	Обідній стіл	шт	1,00	35600,00	35 600,00
45	Обідній стілець	шт	4,00	5250,00	21 000,00
46	Диван з механізмом складання	шт	1,00	35800,00	35 800,00
47	Стіл журнальний	шт	1,00	9439,53	9 439,53
	С/в				
48	Дзеркало	шт	1,00	5029,26	5 029,26
49	Тумба під мийку	шт	1,00	13320,00	13 320,00
50	Декоративна ниша зі склом	шт	1,00	4681,30	4 681,30
51	Шафа фасад і корпус лдсп. Фурнітура Блюм.	шт	1,00	8360,00	8 360,00
	Балкон				
52	Шафа фасад і корпус лдсп. Фурнітура Блюм. Полкі	шт	1,00	32100,00	32 100,00
53	Робочій стіл	шт	1,00	7260,00	7 260,00
54	Стул	шт	1,00	3670,00	3 670,00
	Побутова техніка				
55	Покриття для приготування Bosch PKF 651 FP 1E	шт	1,00	6824,00	6 824,00
56	Витяжка кухона BOSCH DHL555BL	шт	1,00	6537,00	6 537,00
57	Духовий шкаф Bosch HBF 114 BS0R	шт	1,00	6999,00	6 999,00
58	Холодильник вбудований Bosch KIV38X20	шт	1,00	18200,00	18 200,00
59	Посудомийка Bosch SPV25CX03E	шт	1,00	10119,00	10 119,00
60	Пральня машина Bosch 24260 BY	шт	1,00	11339,00	11 339,00
61	Мікрохвилюва піч Bosch BEL554MS0	шт	1,00	11491,00	
62	Телевізор Samsung UE43TU8500UXUA	шт	2,00	15799,00	
63	Кронштейн	шт	2,00	1917,00	
64	Електрочайник Bosch TWK 4P440	шт	1,00	2080,00	
65	Комплект видеодомофона Slinex SQ-04 White + вызывная панель ML-16H	шт	1,00	2770,00	2 770,00
66	Роутер Xiaomi Mi WiFi Router (AC2100) Black	шт	1,00	1999,00	
	Акcesуари				
67	Килим	шт	2,00	7101,00	
68	Акcesуари	компл	1,00	9805,00	
	Загальна вартість (грн.) :				890 386,75
	Транспортні (грн.) :				44519,34
	Всього вартість обладнання з доставкою (грн.) :				934 906,09

Підрядник

Замовник